

SCANDINAVIAN BRANDING A/S

Ryvangs Allé 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2017

Dorte Linneballe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANDINAVIAN BRANDING A/S
Ryvangs Allé 6
2100 København Ø

CVR-nr: 14788476
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
1780 København V

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens hovedaktivitet er grafisk design- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. -170.167.

Årets driftsresultat efter skat udgør kr. -169.633.

Årsrapporten udviser en samlet aktivmasse på kr. 518.994

og en egenkapital på kr. -242.753.

Resultatet for indkomståret er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter statusdagen

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Andre informationer

Selskabet har tabt sin kapital, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af denne.

Underkapitaliseringen forventes dækket af fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet og finansierings muligheder til at dække underkapitaliseringen.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		388.798	1.336.518
Produktionsomkostninger		-558.965	-1.151.768
Bruttoresultat		-170.167	184.750
Distributionsomkostninger		-1.474	-2.653
Administrationsomkostninger		-47.294	-57.298
Resultat af ordinær primær drift		-218.935	124.799
Ordinært resultat før skat		-218.935	124.799
Skat af årets resultat		49.302	-28.435
Årets resultat		-169.633	96.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.633	96.364
I alt		-169.633	96.364

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		13.225	12.979
Materielle anlægsaktiver i alt		13.225	12.979
Anlægsaktiver i alt		13.225	12.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.912	38.050
Igangværende arbejder for fremmed regning		66.854	335.605
Tilgodehavende skat		132.981	83.679
Andre tilgodehavender		243.638	243.638
Tilgodehavender i alt		499.385	700.972
Likvide beholdninger		6.384	106.266
Omsætningsaktiver i alt		505.769	807.238
Aktiver i alt		518.994	820.217

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.242.753	-1.073.120
Egenkapital i alt		-242.753	-73.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		720.934	816.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.813	61.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.747	893.337
Gældsforpligtelser i alt		761.747	893.337
Passiver i alt		518.994	820.217

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

J. A. Linneballe, Ryvangs Allé 6, 2100 København Ø